
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  28η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 02ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 243/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 2ο:  « Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής υπηρεσιών»

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  02  Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη και δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα, κατόπιν της υπ’
αριθμ. 19572/28-06-2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που
δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Δια  ζώσης  Τακτικών  μελών:  κ.κ.  Καλαφατέλη  Ιωάννη,  Φωτάκη  Ιωάννη,  Πέππα  Αγγελικής,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου,
Δημητριάδη Σταμάτιου, Κριεμάδη Στέφανου , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Διαδικτυακά Τακτικών μελών: κ.κ. Τσούκα Παναγιώτη, Κανακάρη Ευαγγελίας

Παρευρίσκονται  στην  συνεδρίαση επίσης  οι  Αντιδήμαρχοι  κ.Νούση  Λαμπρινή,  κ.  Κουκάς  Αλέξανδρος  &  ο  Γενικός
Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η  Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Υποστήριξης  Πολιτικών  Οργάνων  κ.  Ροκίδη  Γεωργία  συμμετείχε
διαδικτυακά, για την τήρηση των πρακτικών.

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 2ου θέματος: «Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 18545/21-05-2024 εισήγηση του Τμήματος  Προμηθειών  υπογεγραμμένη  από
την  Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης Οικονομικών  Πόρων  & Τοπικής Οικονομικής  Ανάπτυξης κ. Νούση Λαμπρινή , στην οποία  ανα-
φέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΒΥΦΩ93-ΟΧ1



2

ΑΔΑ: ΨΒΥΦΩ93-ΟΧ1



3

ΑΔΑ: ΨΒΥΦΩ93-ΟΧ1



4

ΑΔΑ: ΨΒΥΦΩ93-ΟΧ1



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
             Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 18545/21-05-24 εισήγηση του τμήματος Προμηθειών,  με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ορίζει  και  συγκροτεί    επιτροπή  παρακολούθησης  και  παραλαβής  προμηθειών  και  παροχής  υπηρεσιών  για  την  
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ ΤΗΣ
ΔΕ ΔΡΟΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ως ακολούθως :

ΤΑΚΤΙΚΑ     ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ     ΜΕΛΗ  
ΠΑΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΒΑΝΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΑΡΚΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται ο ΠΑΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ.

Για την ως άνω επιτροπή του Δήμου ισχύουν τα ακόλουθα:

Η αναπλήρωση των τακτικών μελών από τα αναπληρωματικά δεν ακολουθεί  την οριζόντια αντιστοίχιση,  αλλά κάθε
αναπληρωματικό μέλος αναπληρώνει οποιοδήποτε τακτικό. 
Τον  Πρόεδρο  αναπληρώνει  ο  ανώτερος  σε  βαθμό  υπάλληλος  και  μεταξύ  ομοιόβαθμων,  ο  υπάλληλος  που  έχει
περισσότερα χρόνια στο βαθμό.

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Τμήμα Προμηθειών 

5

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Αικατερίνη Μαϊχόσογλου 

ΑΔΑ: ΨΒΥΦΩ93-ΟΧ1


		2024-07-09T13:56:33+0300
	Athens




